УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
	13 декабря 2010 года
	№295

	О проведении тренировочного тестирования по русскому языку

      На основании приказа №295 от 13 декабря 2010 года в целях обеспечения качественной подготовки выпускников 11 (12) классов к единому государственному экзамену в 2011 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 17 декабря 2010 года тренировочное тестирование выпускников 11 (12) классов в общеобразовательных учреждениях муниципального района «Сретенский район».

2. Муниципальному администратору ЕГЭ Носковой Татьяне Михайловне подготовить материалы тренировочного тестирования.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений создать условия для проведения тренировочного тестирования в соответствии с установленным порядком проведения ЕГЭ в ППЭ и соблюдением информационной безопасности, а также обеспечить доставку работ в Управление образованием администрации муниципального района «Сретенский район» в срок до 21 декабря 2010 года.

4. Для проверки работ создать предметную комиссию из учителей русского языка и литературы общеобразовательных учреждений района.

5. Председателем комиссии назначить руководителя районного методического объединения русского языка и литературы Козырину Людмилу Васильевну.

6. Комиссии подвести итоги в срок до 24 декабря 2010 года.

Начальник Управления образованием                                             Соболева Т.В.